
lidl.de/rockshopGültig vom 1.–5. Juni 2017.

Festival-Artikel wie Schlaf-
säcke, Sonnenbrillen, 
 Camping-Grills etc . sind in 
begrenzten Mengen vorrätig .

Grundausstattung

Schinken-Käse-Croissant   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .79 € 1 Stück
Rosenbrötchen hell  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .29 € 1 Stück
5 Rosenbrötchen i . d . Tüte  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .45 € (1 Stück = -.29 €)
Laugenbrötchen  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .25 € 1 Stück
Butter-Croissant   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .35 € 1 Stück
Ciabatta   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .79 € 1 Stück
Focaccia mediterran  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .99 € 1 Stück
Mini-Calzone-Margherita   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .29 € 1 Stück
Knusperstange Schinken-Zwiebel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .99 € 1 Stück
Laugenbrezel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .29 € 1 Stück
Laugenbrötchen   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .25 € 1 Stück
Pizza Salami   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .79 € 1 Stück
Berliner mit Fruchtfüllung  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .49 € 1 Stück
Croissant m . Cremefüllung  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .99 € 1 Stück
Sandwich Toast, 750 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .85 € (1 kg = 1.14 €)
Milchbrötchen   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .29 € 1 Stück

Unsere Bäckerei hat den ganzen Tag geöffnet …
Backwaren

Schweinenackensteaks mariniert, versch . Sorten, 600 g  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .79 € (1 kg = 4.65 €)
Putenbrustschnitzel mariniert, versch . Sorten, 500 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .45 € (1 kg = 6.90 €)
Hähnchenminutenschnitzel mariniert, versch . Sorten, 400 g   .  .  .  . 2 .75 € (1 kg = 6.88 €)
Puten-Grillies, 300 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .39 € (1 kg = 7.97 €)
Schweinerückensteaks, versch . Sorten, 400 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .59 € (1 kg = 6.48 €)
Original Nürnberger Rostbratwürste, 250 g/300 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .99 € (1 kg = 7.96 €/6.64 €)
10 Rostbratwürste, Kilopreis  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .79 € 
Grilltaler, versch . Sorten, 280 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .99 € (1 kg = 7.11 €)
Vegetarische Spezialitäten, 200 g/400 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .85 € (1 kg = 9.25 €/4.63 €)
Grillgemüse, 500 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .49 € (1 kg = 2.98 €)
Grill-/Barbecuesauce, versch . Sorten, 300 ml  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .99 € (1 l = 3.30 €)
Tomatenketchup, versch . Sorten, 500 ml   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .79 € (1 l = 1.58 €)
Thomy Senf, 200 ml  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .99 € (100 ml = -.50 €)
Grillsenf, 340 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .99 € (1 kg = 2.92 €)
HP BBQ Sauce Honey/Classic, 465 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .99 € (1 kg = 6.43 €)
Gewürzmischung in der Metalldose, 75 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .79 € (100 g = 2.39 €)
Knoblauch-/Kräuterbaguette, 175 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .49 € (100 g = -.28 €)

Unsere Auswahl für Grillmeister und Grillmeisterinnen
Für den Grill

Knorr Snack Bar/Pfanni Kartoffelsnack, 50–71 g   .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .99 € (100 g = 1.40 € – 1.98 €) 
Maggi Ravioli, versch . Sorten, 800 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .99 € (1 kg = 2.49 €)
Ravioli in Sauce, versch . Sorten, 800 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .99 € (1 kg = 1.24 €)
Salat & Pasta, versch . Sorten, 350 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .59 € (1 kg = 7.40 €)
Salat mit Dressing, versch . Sorten, 300 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .79 € (1 kg = 5.97 €)
BBQ Salate, 300 g/350 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .99 € (1 kg = 3.30 €/2.83 €)
Bulgur Salat, 200 g/250 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .99 € (100 g = -.50 €/-.40 €)
Kartoffelsalat , versch . Sorten, Kilopreis  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .49 € 
Sandwiches, versch . Sorten, 185 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .59 € (100 ml = -.86 €)
Wrap, versch . Sorten, 190 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .99 € (100 g = 1.05 €)
Snack Sortiment im Becher, versch . Sorten, 200 g  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .79 € (100 g = -.90 €)
Frikadellen, versch . Sorten, 450 g/500 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .89 € (1 kg = 4.20 €/3.78 €)
Milchschnitte, 10x 28 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .99 € (1 kg = 7.11 €)

Wenn’s gut schmecken UND schnell gehen muss!
Convenience

Lyoner, 200 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .79 € (100 g = -.40 €)
Salami/Cervelatwurst, 200 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .99 € (100 g = -.50 €)
Bifi Minisalami, 5x 25 g    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .89 € (100 g = 1.52 €)
Butterkäse in Scheiben, 400 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .99 € (1 kg = 4.98 €)
Brunch, versch . Sorten, 200 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .49 € (100 g = -.75 €)
Bio Brotaufstrich, versch . Sorten, 125 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .99 € (100 g = -.80 €)
Butter mit Geschmack , versch . Sorten, 100 g   .  .  .  .  . 0 .71 € 
Waldhonig, 500 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .99 € (1 kg = 5.98 €)
Rama  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .59 € 
10 Brotzeiteier   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .49 €  (1 Stück = -.15 €)
6 Regionale Eier   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .99 € (1 Stück = -.17 €)

Was Gutes zum Brot
Wurst, Käse, Brotaufstriche

Paprika-Chips, 200 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .69 € (100 g = -.35 €)
Riffl e-Chips, versch . Sorten, 200 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .99 € (100 g = -.50 €)
Flips, 125 g/200 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .59 € (100 g = -.48 €/-,30 €)
Funny Frisch Chipsfrisch, 175 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .19 € (100 g = -.68 €)
Pringles, versch . Sorten, 190 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .29 € (100 g = 1.21 €)
Salzstangen, 250 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 .39 € (100 g = -.16 €)
Mini Brot Chips, versch . Sorten, 250 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .29 € (100 g = -.52 €)
Nussmix, versch . Sorten, 200 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .49 € (100 g = 1.25€)
Studentenfutter, versch . Sorten, 200 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .59 € (100g = -.80 €)
Erdnusskerne gewürzt, versch . Sorten, 150 g  .  .  .  .  .  .  . 0 .59 € (100 g = -.40 €)

Leckeres aus Kartoffeln, Mais und Nüssen …
Knabbereien & Snacks

Doppelkekse m . Kakao, 500 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .0 .99 € (1 kg = 1.98 €)
Butterkeks/Jaffa C . Minis, 125 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .0 .79 € (100 g = -.64 €)
Neapolitaner-Schnitten, 4 Stück  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .0 .85 € 
Leibniz Pick up!, versch . Sorten, 5 Stück, 140 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .69 € (100 g = 1.21 €)
Neo Kakaokekse, versch . Sorten, 180 g .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .0 .99 € (100 g = -.55 €)
Bio-Hafer-Cookies, 200 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .39 € (100 g = -.70 €)
Haribo Phantasia/Tropifrutti, 360 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .09 € (1 kg = 3.03 €)
Haribo Goldbären, 360 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .09 € (1 kg = 3.03 €)
Müsli-Riegel, versch . Sorten, 8x 25 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .0 .89 € (100 g = -.45 €)
Fritt Kaubonbon, 70 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .0 .65 € (100 g = -.93 €)
Classico Eis mit Waffel , versch . Sorten, 8x 95 ml  .  .  .  .  .  .  .1 .29 € (1 kg = 1.70 €)
Mini Mix Eis Classic, 12x 50 ml  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .79 € (1 kg = 2.99 €)

Für die kleinen Glücksmomente zwischendurch …
Was Süßes

1 .49 € (1 kg = - .75 €)

Eiswürfel, 2 kg

#yourockwecare
#lidlfreude

Mehr Freude 
an vollen 
Regalen.



lidl.de/rockshop

Beck‘s Bier, 0,5 l . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.25 € + -.25 € Pfand	 (1 l = 2.50 €)
Beck‘s Lemon, 0,5 l. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.25 € + -.25 € Pfand	 (1 l = 2.50 €)
Roséwein lieblich, 1 l. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.09 €	
Weißwein lieblich, 1,5 l. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.49 €	 (1 l = 1.00 €)
Secco Bianco/Rosato, 0,2 l . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.69 €	 (100 ml = -.35 €)
Sangria, 3 l. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2.99 €	 (1 l = 1.00 €)
Jack Daniel Cola, 0,33 l-Dose . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2.79 € + -.25 € Pfand	 (1 l = 8.46 €)
Bacardi Cola, 0,33 l-Dose. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2.79 € + -.25 € Pfand	 (1 l = 8.46 €)
Goldberg Gin Tonic, 0,33 l-Dose. .  .  .  .  .  .  .  .  2.79 € + -.25 € Pfand	 (1 l = 8.46 €)
Goldberg Moscow Mule, 0,33 l-Dose . .  .  .  2.79 € + -.25 € Pfand	 (1 l = 8.46 €)
Three Sixty & Bitter Lemon, 0,33 l-Dose. .  2.79 € + -.25 € Pfand	 (1 l = 8.46 €)
Three Sixty & Maracuja, 0,33 l-Dose. .  .  .  .  2.79 € + -.25 € Pfand	 (1 l = 8.46 €)

Alkoholisches
Bier, Wein und Mixgetränke – unser Angebot für Eure Party

Wrigley‘s Extra Prof., Dose, 46 Stück. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2.25 €	 (100 Stück = 4.90 €)
Airwaves, 3x 10 Stück . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.69 €	 (100 Stück = 5.64 €)
Kaugummi, 46 Stück . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.49 €	 (100 Stück = 3.24 €)
Mentos Kaugummi, 60 g/70 g/75 g . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2.45 €	 (100 g = 4.09 €/3.50 €/3.27 €) 
Fisherman‘s Friend, 25 g. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.75 €	 (100 g = 3.00 €)
Tic Tac, T100, 49 g. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.39 €	 (100g = 2.84 €)
Dextro Energy, versch. Sorten, 138 g. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.69 €	 (100 g = 1.23 €)
Kräuterbonbons ohne Zucker., versch. Sorten. .  .  .  .  .  0.59 €	 (100 g = -.99 €)
Pulmoll Bonbons, 50 g/75 g. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.15 €	 (100 g = 2.30 €/1.54 €)
Pastillen Watermelon ohne Zucker, 20 g. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.99 €	 (100 g = 4.95 €)
Kaudragees Frucht, 3x 38 g. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.69 €	 (100 g = -.61 €)

Kaugummi & Co.
Für frischen Atem

Müller Müllermilch, versch. Sorten, 400 ml. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0.99 €	 (1 kg = 2.48 €)
Kaffeegetränk, versch.  Sorten, 330 ml. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.65 €	 (1 kg = 1.97 €)
Joghurt, versch. Sorten, 250 g . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0.29 €	 (100 g = -.12 €)
Joghurt-Drink, versch. Sorten, 750 g. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0.99 €	 (1 kg = 1.32 €)
Nescafé Latte Macchiato/Cappuccino, 125 g/140 g/144 g. .  .  .  . 2.99 €	 (100 g = 2.40 €/2.14 €/2.08 €)
Instant-Teegetränk, kalorienred., 400 g. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1.59 €	 (1 kg = 3.98 €)	
Melitta Kaffee, 500 g. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5.69 €	 (1 kg = 11.38 €)
Filtertüten . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0.45 €	
Würfelzucker, 1 kg. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0.89 €	
Bio H-Milch 1,5%, 1 l. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0.99 €	
Laktosefreie H-Milch 1,5%, 1 l. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0.89 €	
Milchmischgetränk, versch. Sorten, 500 ml. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0.45 €	 (1 l = -.90 €)

Kaffee, Tee, Milch & Co.
(Nicht nur) für’s Frühstück

Eistee Pfirsich/Zitrone, 1,5 l . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.49 € + -.25 € Pfand	 (1 l = -.33 €)
Mineralwasser Classic/Medium/Still, 1,5 l. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.19 € + -.25 € Pfand	 (1 l = -.13 €)
Mineralwasser Still, 6x 0,5 l. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.65 € + 1.50 € Pfand	 (1 l = -.22 €)
Pepsi Cola/ 7UP/Pepsi Max, 1,5 l. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.89 € + -.25 € Pfand	 (1 l = -.60 €)
Pepsi/Schwip Schwap, versch. Sorten, 6x 0,5 l . .  .  .  .  .  .  .  2.49 € + 1.50 € Pfand	 (1 l = -.83 €)
Energydrink Rockstar, 0,5 l. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.99 € + -.25 € Pfand	 (1 l = 1.98 €)
Orangensaft 100%, 1,5 l . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.48 €	 (1 l = -.99 €)
Bio Apfelsaft naturtrüb, 1 l . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.39 €	 (1 l = 1.39 €)
Karottensaft mit Honig, 0,5 l, Tetrapak . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.55 €	 (1 l = 1.10 €)
Fruchtsaftgetränk, 10x 0,2 l, Tetrapak. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.39 €	 (1 l = -.70 €)
Rock Star Energy Drink, 0,5 l. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.99 € + -.25 € Pfand	 (1 l = 1.98 €)	
Smoothie, versch. Sorten, 250 ml . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.89 €	 (100 ml = -.36 €)
Tetrapack Wasser, 0,5 l. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.44 €

Flüssige Nahrung
Ausgetrocknete Kehlen – Nicht mit uns!

Grill-Briketts aus Holzkohle, 3 kg . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2.19 €	 (1 kg = -.73 €)
Anzünder auf Paraffinbasis, 32 Stück . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.79 €	
Alu-Grillschalen, 10 Stück. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.99 €	
Elektronikfeuerzeug, 3 Stück. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.89 €	
Feueranzünder, 1 Stück . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.49 €	
Zugband-Müllsäcke, 120 l, 20 Stück. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2.59 €	
Alu-Folie 12µ, 30 m x 30 cm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.55 €	
Küchentücher, 3-lagig, 4x 51 Blatt . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.35 €	
Geschirrspülmittelkonzentrat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.75 €	 (1 l = 1.50 €)
Schwammtuch, 5 Stück . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.75 €	
Einweg-Grill-Set. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2.29 €	
Partyteller, 25 Stück . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.49 €	
Einwegbesteck, je 25 Stück. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.59 €	
Pappbecher. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.99 €	
Bierbecher. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.99 €	
Alkaline Mignonzellen, 8 Stück. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1,59 €
Alkaline Microzellen, 8 Stück. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1,59 €
Alkaline Monozellen LR 20, 2 Stück . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1,19 €
Alkaline Babyzellen LR 14, 2 Stück . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,79 €

Grill-Ausrüstung
Die Komplett-Ausstattung für Grillparty & Co.

Wir bieten Euch eine feine Auswahl an Obst & Gemüse: 
Wassermelonen, Bananen, Äpfel, Tomaten-Mix, Snack-Gurken

Obst & Gemüse
Party hard, stay healthy

Zu gewohnt günstigen Tagespreisen!

Pflegeprodukte
Damit seid Ihr immer tiptop am Start

Zahnbürste Classic, 2 Stück . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.65 €	 (1 Stück = -.33 €)
Zahncreme Fresh, 125 ml . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.45 €	 (100 ml = -.36 €)
Mundspülung, 500 ml . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.75 €	 (1 l = 1.50 €)
Handseife Milch & Honig/Sensitiv, 500 ml. .  .  .  .  .  .  .  .  0.55 €	 (1 l = 1.10 €)
Bodylotion, 500 ml . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.15 €	 (1 l = 2.30 €)
Sonnenmilch LSF30, 250 ml . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2.99 €	 (100 ml = 1.20 €)
Apres Sun Gel/Lotion, 250 ml. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2.45 €	 (100 ml = -.98 €)
Hautpflegecreme, 250 ml . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.25 €	 (100 ml = -.50 €)
Gesichtspflegecremes, 50 ml. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2.45 €	 (100 ml = 4.90 €)
Duschgel, 300 ml . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.55 €	 (1 l = 1.84 €)
Pro Vitamine Shampoo, 300 ml. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.50 €	 (1 l = 1.67 €)
Pro Vitamin Spülung, 300 ml. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.50 €	 (1 l = 1.67 €)
Axe Duschgel, 400 ml. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2.79 €	 (1 l = 6.98 €)
Cremedusche, 300 ml. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.55 €	 (1 l = 1.84 €)
Tag für Tag Shampoo, 500 ml. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.75 €	 (1 l = 1.50 €)
Anti-Schuppen Shampoo, 300 ml. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.49 €	 (1 l = 4.97 €)
Men Duschgel & Shampoo 2in1, 300 ml. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   0.55 €	 (1 l = 1.84 €)
Waschgel/Tägliches Waschpeeling, 150 ml. .  .  .  .  .  .  .  0.95 €	 (100 ml = -.66 €)
Men Haargel, 150 ml . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.85 €	 (100 ml = -.57 €)
Haircare Haarspray, 400 ml. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.15 €	 (1 l = 2.88 €)
Bodycare Deospray, 200 ml. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.85 €	 (100 ml = -.43 €)
Men Deospray, 200 ml . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.85 €	 (100 ml = -.43 €)
Deo Roller big ball, 50 ml. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.55 €	 (100 ml = 1.10 €)
Rasiergel, 200 ml. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.35 €	 (100 ml = -.68 €)
Handcreme, 75 ml/125 ml . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.85 €	 (100 ml = 1.14 €/-.68 €)
Bodycare Nagellackentferner, 200 ml. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.49 €	 (100 ml = -.75 €)
Augen-Make-Up Entferner, 150 ml. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.99 €	 (100 ml = 1.33 €)
o.b. Tampons, 48 Stück/56 Stück/64 Stück . .  .  .  .  .  .  .  4.25 €	 (100 St. = 8.85/7.59/6.64 €)
Slipeinlagen Aloe Vera/Avocado, 32/45 St.. .  .  .  .  .  .  .  .  0.99 €	
Always Binden Vorteil, 18 Stück/30 Stück . .  .  .  .  .  .  .  .  3.25 €	 (100 Stück = 18.06 €/10.84€)
Einwegrasierer Lady, 6 Stück . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.85 €	 (1 Stück =  -.15 €)
Einwegrasierer for Men, 12 Stück. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.65 €	 (1 Stück = -.14 €)
Pflaster, 3 Stück/20 Stück/30 Stück . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.99 €	
Sagrotan Desinfektions-Tücher, 15 Stück. .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.95 €	 (1 Stück = -.13 €)
Durex Kondome Gefühlsecht, 8 Stück. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5.95 €	
Toilettenpapier, 3-lagig, 10x 200 Blatt. . . . . . . . . . . . . 2.75 €	
Taschentücher, 4-lagig, 30x 10 Stück. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1.85 €	
Brillenputztücher, 54 Stück . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.89 €	 (100 Stück = 1.65 €)
Wattestäbchen Motivbox, 300 Stück. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.49 €	 (100 Stück = -.17 €)
Wattepads, 140 Stück. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0.85 €	 (100 Stück = -.61 €)

#yourockwecare
#lidlfreude

Keine Gewähr für die Inhalte, es können noch Anpassungen vorgenommen werden. Solange der Vorrat reicht. 
Für Druckfehler keine Haftung. Lidl Dienstleistung GmbH & Co. KG, Rötelstr. 30, 74166 Neckarsulm • Namen 
und Anschrift der regional tätigen Unternehmen unter www.lidl.de/filialsuche oder 0800 4353361. 


